ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TÂY THÀNH                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                        Tây Thành, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc: Giao nhiệm vụ điều hành công tác dịch vụ thu gom,

vận chuyển và xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn xã Tây Thành
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số: 1804/QĐ-TTg ngày 13/11/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về phê duyệt chương trình hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã

giai đoạn 2021 – 2025;

Căn cứ Quyết định số: 263/QĐ-TTg ngày 22/02/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng Nông thôn mới giai

đoạn 2021 – 2025;

Xét đề nghị của Hợp tác xã DV NN-NT Tây Thành.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giao cho Hợp tác xã DV NN-NT Tây Thành điều hành, quản lý và

thu phí dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn xã

Tây Thành.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hợp tác xã DV NN-NT Tây Thành:

- Chịu trách nhiệm lập Kế hoạch hoạt động cho dịch vụ thu gom, vận

chuyển và xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn xã Tây Thành. Tiến hành làm việc

để thống nhất với các đơn vị về số lượng khẩu, hộ, địa điểm tập kết rác, giá dịch

vụ,…

- Trực tiếp hợp đồng với các đơn vị thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải

sinh hoạt để tiến hành thực hiện trên địa bàn xã Tây Thành.

- Lập phương án thu phí dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải sinh

hoạt, thực hiện quyết toán, công khai tài chính theo quy định của nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn phòng HĐND-UBND xã, các ban ngành liên quan, Hợp tác xã dịch vụ

NN-NT Tây Thành căn cứ quyết định thi hành./.

         Nơi nhận:                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3;                                                 CHỦ TỊCH
- Lưu VP.UBND xã.

                                                                         Nguyễn Công Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T09:35:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Triều<trieunc.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T13:42:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T13:43:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T13:43:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T13:43:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!